
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ СТАЦИОНАРНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ 

«ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ № 6»
(СПб ГБСУ СО «Психоневрологический интернат №6»)

ПРИКАЗ

09.01.2018 № 56-од

«О назначении ответственных за организацию 
и проведение работы по обеспечению доступности 
объекта и услуг для инвалидов»

В целях соблюдения требований доступности для инвалидов организации 
социального обслуживания Санкт-Петербургское государственное бюджетное стационарное 
учреждение социального обслуживания «Психоневрологический интернат №6» (далее - 
учреждение) и предоставляемых услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить обязанности по организации работы по обеспечению доступности 
объекта и услуг для инвалидов, инструктаж персонала и контроль за соблюдением 
сотрудниками требований доступности для инвалидов в учреждении на заместителя 
директора по общим вопросам ДЕНИСЮКА С.А.

2. Назначить ответственными за организацию работы по обеспечению доступности 
объекта (закрепленных помещений) и услуг для инвалидов в структурных подразделениях 
учреждения следующих сотрудников:

2.1. Заместитель директора по общим вопросам, ДЕНИСЮК С.А. - отдел 
бухгалтерского учета, администрация.

2.2. Инженер, МОРОЗОВ С.В'Г - отдел инженерно-хозяйственного обеспечения.
2.3. Шеф-повар, АРКАНИЯ Д.Р! -  пищеблок.
2.4. Заведующий прачечной, СОЛОВЬЕВА Г.А. - прачечная.
2.5. Старшая медсестра, КЕЦКАЛО С.НУ -  отделение медико-социального 

обслуживания общего типа, отделение милосердия, социально-бытовой отдел.
2.6. Заведующий аптекой, ИВАНОВА Е.В. -  аптека.
2.7. Начальник хозяйственного отдела, . ЖИРНОВА H.JL -  административно- 

хозяйственная часть ЦСРИТВ. ,.
2 .8. Методист МИСНИКОВ Ф.Г. -  социально-реабилитационное отделение, 

отделение бытового обслуживания ЦСРИТВ.
2.9. Старшая медсестра, СТЕПАНОВА С.А. -  социально-медицинское отделение

ЦСРИТВ.
2.10. Шеф-повар, ПЕТРОВА Е.Н. -  пищеблок ЦСРИТВ.

Директор СПб ГБСУ СО 
«Психоневрологический интернат №6» И.Г. Костив


